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Tegevusaruanne

Marko Racing OU on asutatud 23.01.2013

2010 aastal oli ettevdtte peamiseks tegevusalaks kodgivilja- (sh korvitsaliste), juurviljiajamugulviljakasvatus, k.a seenekasvatus.
Mudgituli 2010 aastal oli 250 krooni.

Marko Racing OU juhatus koosneb iihest liikmest. 2010.aastal juhatusele tasusid ei makstud, tema eest tasuti sotsiaalmaksu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Kéesolevaga deklareerin oma vastutust raamatupidamise aastaaruande eest ja kinnitan, et

OU MARKO RACING 2010.aasta raamatupidamise aastaaruanne:

1) kajastab ettevétte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid digesti ja diglaselt;

2) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

3) OU MARKO RACING on jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Pikaajalised kohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

60 726
1179 256
1239982
1239982

64 370
64 370
64 370

1 040 000
61 000
81130
-6 518

1175612

1239982

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009 Lisanr

55677
1191 388 2;3
1247 065
1247 065

64 935 5
64 935
64 935

1040 000 6
61 000
80 056
1074
1182130
1247 065
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Muugitulu 250 560 817 7
Muud é&ritulud 0 10 000
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 057 -485 540
Mitmesugused tegevuskulud 0 -64 960
T66j6ukulud -5710 -18 271 8
Arikasum (-kahjum) -6 517 2046
Finantstulud ja -kulud -1 -972
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -6 518 1074
Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 518 1074



OU MARKO RACING

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid

Kokku rahavood é&ritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud
Antud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

-6 517

12132

-565

5049

5049
55677
5049
60 726

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

2 046

-972
-972
28 026
12 256
-27 666

13690

-448 070
435 898
-12172

1518
54 159
1518
55677
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Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2008

Aruandeperioodi kasum
(kahjum)

Muutused reservides

31.12.2009

Aruandeperioodi kasum
(kahjum)

31.12.2010

Osakapital
nimivaartuses

1040 000

1040 000

1040 000

Kohustuslik
reservkapital

56 000

5000
61 000

61 000

Jaotamata
kasum
(kahjum)

85 056

1074

-5 000
81130

-6 518

74 612

2010. a. majandusaasta aruanne

Kokku

1181 056

1074

1182130

-6 518

1175612
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
MARKO RACING OU

01.01.2010.-31.12.2010.

Raamatupidamise aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava pdhinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida téiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.
EttevGte kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr.1.

EttevGte on koostanud rahavoogude aruande kaudset meetodit kasutades.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.
Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Néuded ja ettemaksed

Luhi- ja pikaajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 1 000 kroonist.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maératakse igale p6hivara objektile eraldi, sdltuvalt
selle kasulikust elueast.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 1000

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad,seadmed 5

Finantskohustused

Kaik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevotte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 21/79 netodividendina véljamakstud
summast. Dividendidelt arvestatud ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal dividendid vélja makstakse. Bilansipaeva
seisuga valjamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale
tulumaksu maarale.

Maksimaalne vdimalik tulumaksukohustuse summa, mis vdiks kaasneda dividendide valjamaksmisega, on ara toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui tiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
Seotud osapooled on:

osauhingu juhataja, ndukogu liikmed ja omanik.Lisaks on seotus osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt
kontrollitavad v8i nende olulise mdju allolevad ettevotted.
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Tulud

Tulu varude mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tden&oline. Tulu teenuse migist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéoline.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Maksude ettemaksed ja tagasinGuded 0 2993
Muud nduded 1179 256 1144 395
Ettemaksed 0 44 000
Kokku Nduded ja ettemaksed 1179 256 1191 388

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
EttevGtte tulumaks 0 565
Kaibemaks 0 2993
Sotsiaalmaks 1436 1436
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvélad 1436 2993 2001
Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(kroonides)
Kokku
Masinad ja
Muud masinad el
ja seadmed
31.12.2008
Soetusmaksumus 1510 000 1510 000 1510 000
Akumuleeritud kulum -1 510 000 -1 510 000 -1 510 000
Jaakmaksumus 0 0 0
31.12.2009
Soetusmaksumus 1510 000 1510 000 1510 000
Akumuleeritud kulum -1 510 000 -1510 000 -1510 000
Jaakmaksumus 0 0 0

10
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Lisa 5 Volad tarnijatele
(kroonides)

Volad tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 6 Osakapital

(kroonides)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 7 Muugitulu

(kroonides)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike
Sveits
Kokku muuk valjapoole Euroopa Liidu riike

Kokku mudgitulu

Muugitulu tegevusalade I6ikes

Sporti abistavad tegevused

Kodgivilja- (sh korvitsaliste), juurviljaja
mugulviljakasvatus, k.a seenekasvatus

Kokku mudgitulu

Lisa 8 T66j0ukulud
(kroonides)

Sotsiaalmaksud
Sotsiaalmaks erisoodustustelt
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téaistodajale

31.12.2010
62 934
62 934

31.12.2010
1040 000
1

2010

250
250

250

2010

250

250

2010
7146

7 146

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009
62 934
62 934

31.12.2009
1040 000
1

2009

3000
3 000

557 817
557 817
560 817

2009

560 817

560 817

2009
17 232
1039
18 271

11



Aruande digitaalallkirjad
OU MARKO RACING (registrikood: 10921988) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO ASMER Juhatuse liige 11.03.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

31.12.2010
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 81130
Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 518
Kokku 74 612

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Juhatus teeb ettepaneku aruandeaasta kahjum katta eelmiste perioodide
jaotamata kasumi arvelt.

Kahjumi katmise otsus
(kroonides)

31.12.2010
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 81130
Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 518
Kokku 74 612

Juhatus teeb otsuse katta aruandeaasta kahjum , eelmiste
perioodide jaotamata kasumi arvelt.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Koogivilja- (sh kdrvitsaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a 01131
seenekasvatus
Osanikud
Isikukood / ;
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta
slinniaeg
Marko Asmer 38407300312 Eesti 66468 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5163716

E-posti aadress maie@markoracing.ee

Mudgitulu
(EEK)

250

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



